Администрация муниципального
образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 29.11.2019   № 3010-р
г. Майкоп

О закрытии движения транспорта по улице Советской от улицы Гоголя до улицы Гагарина в г. Майкопе

На основании обращения Комитета Республики Адыгея по физической культуре и спорту, в связи с проведением Международного турнира по профессиональному боксу:
1. Закрыть движение транспорта по улице Советской от улицы Гоголя до улицы Гагарина в г. Майкопе с 12:00 часов до 23:00 часов 30.11.2019.
2. Рекомендовать руководителям ООО «Трансюгмонтаж» (Бородавкин Ю.И.), ООО «МайкопГАЗавтосервис» (Гонежук Н.А.) разработать временные схемы движения автобусных маршрутов на указанный период, согласовать и утвердить схемы в установленном порядке.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Город Майкоп»	                                                                         А.Л. Гетманов

image1.png
IRRTILY
LI LR

image2.png